
 

 

 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 средняя общеобразовательная школа № 77  
имени 9-й Пластунской Краснодарской Ордена Кутузова II степени  

и Ордена Красной Звезды дивизии 
Российская Федерация, 350921 город Краснодар, посёлок Белозёрный, 17/1, 

тел/факс 8(861) 229-43-33; е-mail: school77@kubannet.ru      http: www.school77.kubannet.ru 
 

П Р И К А З  
 

01.09.2024                                                                                               № 118 -ОД 

г. Краснодар 

 

Об организации работы Управляющего Совета МАОУ СОШ № 77 

 в 2024-2025 учебном году 
 

 

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, в соответствии с 

Уставом МАОУ СОШ № 77 о деятельности Управляющего Совета школы,             

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Продолжить в 2024-2025 учебном году работу Управляющего совета 

МАОУ СОШ № 77. 

2. Пролонгировать локальные акты, регламентирующие деятельность 

Управляющего Совета:  

- Положение   о кооптации членов Управляющего Совета МАОУ СОШ 

№ 77. 

- Положение об Управляющем Совете МАОУ СОШ № 77. 

- Положение о выборах в Управляющий Совет МАОУ СОШ № 77. 

- Состав Управляющего Совета МАОУ СОШ №77. 

- План работы Управляющего Совета МАОУ СОШ №77 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.  

 

                                       

Директор МАОУ СОШ № 77                                                           О.Н. Воробьева  

 

 
 

mailto:school77@kubannet.ru
mailto:School77@kubannet.ru

		2025-04-08T10:31:16+0300
	Воробьева Ольга Николаевна




